Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 18.06.2024 10:55
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2024 № 222

с.Поддорье

О готовности к отопительному сезону 2024 - 2025 года

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103
«Об утверждении Правил готовности к отопительному периоду»,
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке готовности к
отопительному периоду 2024-2025 года на территории Поддорского
сельского поселения.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке готовности
к отопительному периоду 2024-2025 года (Приложение 1).

3. Межведомственной комиссии:
3.1. Обеспечить координацию проведения подготовительных работ с

учетом их своевременного завершения к началу отопительного сезона.
3.2. Провести проверку готовности объектов к работе в отопительный

период 2024-2025 года до 13.09.2024 года.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                            Е.В. Панина

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
от  18.06.2024 №222

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке готовности

к отопительному периоду 2024-2025 года.

Петров С.Н. - первый заместитель Главы
администрации муниципального
района,  председатель комиссии;

Иванова В.И. - служащая 1 категории комитета по
экономике и управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Власов В.Н. - заведующий отделом
благоустройства, строительства и
дорожной деятельности
Администрации муниципального
района;

Иванов С.А. - представитель ООО «ТК Новгородская»
Иванов И.М. - заместитель Главы администрации

муниципального района;
Яковлева Л.В. - представитель УК ООО «ТехСтар»;
Пиганова В.Д. - директор МУП «Поддорское водно-

коммунальное хозяйство»;
Представитель Федеральной
службы по экологическому,
технологическому и атомному
надзору Северо-Западного
управления Ростехнадзора

- по согласованию.

______________________________